
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «30» мая 2017г. № 3-185 
п. Локоть

Об утверждении изменений в 
Генеральный план и Правила 
землепользования и застройки 
МО «Локотское городское поселение»
Брасовского района Брянской области

В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 
26.10.2003г. № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Решением Локотского поселкового Совета народных 
депутатов от 22.11.2005г. № 3-1 «О проведении публичных слушаний в 
Локотском городском поселении», Решением Локотского поселкового Совета 
народных депутатов от 18.12.2012г. № 2-293 «Об утверждении Генерального 
плана МО «Локотское городское поселение» Брасовского района Брянской 
области, Решением Локотского поселкового Совета народных депутатов от 
20.12.2012 № 2-294 «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО 
«Локотское городское поселение» Брасовского района Брянской области», 
протоколом и заключением по результатам публичных слушаний от 11.05.2017г., 
назначенных решением Локотского поселкового Совета народных депутатов от 
02.03.2017г. № 3-167 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения 
изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО 
«Локотское городское поселение» Брасовского района Брянской области», 
Уставом Локотского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Г енеральный план и Правила землепользования и 
застройки МО «Локотское городское поселение» Брасовского района Брянской 
области, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу Решение Локотского поселкового Совета
народных депутатов от 20.12.2012г.№ 2-293 «Об утверждении правил
землепользования и застройки МО «Локотское городское поселение» Брасовского 
района Брянской области.



3. Признать утратившим силу Решение Локотского поселкового Совета 
народных депутатов от 20.12.2012г. № 2-294 « Об утверждении Генерального 
плана МО « Локотское городское поселение» Брасовского района Брянской 
области.

4. Признать утратившим силу Решение Локотского поселкового Совета 
народных депутатов от 24.10.2013г. № 2-361 « О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки МО «Локотское городское поселение»Брасовского 
района Брянской области утвержденные Решением Локотского поселкового 
совета народных депутатов от 20.12.2012г. № 2-293.

5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в районной 
газете «Вестник» и на официальном сайте Локотского городского поселения 
Брасовского района Брянской области Ьйр:Лул\ .̂1око1-ас1т.ги.

6.Решение вступает в силу со дня его подписания.


